f>. 1. Litterae Remissoriae Cardinalium : Petri S. Balbinae. 
Jacobi S. Simeonis et Joannis B. S. Clementis, Iudicum Com- 
missariorum a SSmo Dno Julio Γ. I ll deputatorum ad R. D. 
Hieronymum Martinengo Nuncium Apóst. dd. 27 Aug. i552.

9. 1. Articuli primi. Itt 29 czikkben előadatnak a Mar- 
tinuzzi ellen emelt vádak, melyekből a tanuvallatási részletes 
kérdőpontok — szám szerint 87 — készültek.1

42. 1. Acta Iudicialia. — Die 3 M. Maii 1552 in Civitate 
Lintz. — Die 25 Junii 1552 Viennae Austriae. - - Die 3, 6, 8, 
14, 15, 21, 22, 28 Martii 1553 in Gratz. — 17, 18, 19 April, 
in Neustadt. — 25, 26 Apr. 2, 4, 8, 9 Maii 1553 Sopronii. — 
6 Juu. 7, 12, 14, 17, 31 Aug. 20, 22 Nov. 1553. — 3, 5, 11, 
12, 15 Januar. 1554 Viennae. — 7 Jul. 15, 18, 19 Aug. 1554 
Romae.

1 Horváth M. (Utyeszeniez Fr. György élete. 371 1.) erre vonatkozó
lag megjegyzi: „a királyi tanácsban megállapított kérdőpontok igen külön
böztek a Rómából hozottaktól ; miért ezek amazok szerint igazittattak ki.“
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78 —14Π. 1. írott perbizonyitékok: 1) Exemplum litterarum 
Regiarum ad quondam Fr. (íeorgium de 21 Aug. 1551 datarum.
— 2) Traductio litterarum Fr. Georgii ad Rustanum Passam 
(kelet nélkül). — 3) Eiusdem ad Principem Turearum (k. u.)
— 4) Litterae Petri Naylik, Arcis Chianad Praefecti ad Andr. 
Báthory, fer. 5 post exalt. S. Crucis 1551. — 5) Articulus ex 
litteris Fr. Georgii ad S. Mattem, ex Colosvario 31 Jul. 1551. 
datis. — (i) Litterae Andreae de Bátlior ad Joannem B. Cas- 
taldo dd. 1!· Sept. 1551. — 7) Exemplum propositionis Nun- 
ciorum Fr. Georgii et Petri Petrovics. — 8) Litterae Fr. Georgii 
de 4 Febr. 1551 ex Dyoszeg ad Mattem Reg. datae. — 9) Ar
ticulus ex originali concepto litterarum S. Mattis ad D. Joa. 
Castaldum 14 Aug. 1551. — 10) Articulus litter. S. Mattis ad 
Fr. Georgiern 30 Jul. 1551. — 11) Traductio litterarum Fr. 
Georgii ad Haydar Bassam. — 12) Eiusdem ad Rustanum 
Bassum. — 13) Eiusd. ad Achmeth et Hebray Bassas. — 14) 
Eiusd. ad Magistrum Curiae Rustani B. — 15) Eiusd. ad Dur- 
mieli Zeleby. — 10) Ad Capitaneum Arcis Georgii dictae. — 
17) Extractus Litter. Joannis Castaldi de morte Fr. Georgii.
— 18) Litt. Fr. Georgii ad Petrum Naylik !) Sept. 1551. — 
Fl) Copia Litter. Beglerbegi ad Fr. Georgium dd. 2 Oc.t. 1551, 
et in tine Augusti e. a. cum duplici responso Fr. Georgii. — 
20) Litt. Andreae de Bátlior et Erasmi Teufl ad Mattem R. 
dd. 4 Febr. 1551. — 21) Litt. Fr. Georgii ad SS. 1) N. Papam 
dd. 7 Sept. 1551. — 22) Articulus ex Litteris Reginae Isabellae 
ad Regem Romanorum !) Jan. 1552. — 23) Articulus ex Litt. 
S. Mattis ad Fr. Georgium 18 Aug. 1551. — 24) Eiusdem S. 
Mattis ad Sfortiam Pallavieinum 19 Sept. 1551. item ad Cas
taldum 24 Aug. 1551. — 25) Litt. Fr. Georgii ad Mattem Reg. 
7 Aug. 1551. — 20) Eiusdem ad Comitem Palatinum 7 Jan. 
1551. — 27) Art. ex Litt. R. Mattis ad Castaldum 28 Aug. 
1551. — 28) Traductio Litterarum Principis Turearum ad Fr. 
Georgium et Status Transylvaniae, M. Augusto 1551. — 29) 
Litterae Reg. ad Sfortiam Pallavieinum, de ferendo Varadiensi 
et Castaldo contra Beglerbegum succursu. — 30) Art. Litter. 
S. Mattis ad Castaldum 30 Jul. et 21 Aug. 1551. — 31) Litt. 
Castaldi ad Reg. Mattem dd. 10 Oct. et 30 Nov. 1551. — 32) 
Art. ex Litt. R. Mattis ad Castaldum. 20 Jul. 1551.